

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Mada Ejendomme ApS

Køgevej 51
4653 Karise

CVR nr. 30817931

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juli 2023

Dirigent

Henrik Gerner Belt

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mada Ejendomme ApS
Køgevej 51
4653 Karise

CVR-nr.: 30817931
Stiftelsesdato: 6. september 2007
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Gerner Belt

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Kalvebod Brygge 47
1560 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 234.537. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		367.611	325.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-117.232</u>	<u>-117.232</u>
Resultat før finansielle poster		<u>250.379</u>	<u>208.478</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.200	69.100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-31.900	-34.400
Andre finansielle omkostninger		<u>-53.142</u>	<u>-61.480</u>
Ordinært resultat før skat		<u>234.537</u>	<u>181.698</u>
Skat af årets resultat	1.	<u>-51.591</u>	<u>-39.968</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>182.946</u>	<u>141.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>182.946</u>	<u>141.730</u>
Disponeret i alt		<u>182.946</u>	<u>141.730</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Grunde og bygninger		<u>4.861.154</u>	<u>4.978.386</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.861.154</u>	<u>4.978.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.861.154</u>	<u>4.978.386</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.208.077</u>	<u>1.964.461</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.208.077</u>	<u>1.964.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.208.077</u>	<u>1.964.461</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.069.231</u>	<u>6.942.847</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.031.102	848.156
Egenkapital i alt		1.156.102	973.156
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		229.653	206.354
Hensatte forpligtelser i alt		229.653	206.354
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	3.	3.701.007	3.874.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.701.007	3.874.368
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		271.480	264.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.096.201	1.063.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		574.788	531.200
Periodeafgrænsningsposter		0	9.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.982.469	1.888.969
Gældsforpligtelser i alt		5.683.476	5.763.337
PASSIVER I ALT		7.069.231	6.942.847
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	848.156	973.156
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	182.946	182.946
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	1.031.102	1.156.102

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	706.426	831.426
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	141.730	141.730
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	848.156	973.156

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.292	32.318
Regulering af udskudt skat	23.299	7.650
	<u>51.591</u>	<u>39.968</u>
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		6.600.119
Anskaffelsessum, ultimo		<u>6.600.119</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.621.733
Årets af- og nedskrivninger		-117.232
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-1.738.965</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>4.861.154</u>
	2022	2021
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.913.020	2.925.889

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 28.292

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en tilbagebetalingserklæring på kr. 1.500.000 til fordel for Nykredit Erhverv vedrørende tilgodehavende hos Kilroy Indbo A/S.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.874.368, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 4.861.154.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
